
1 野土路公民館 岡山県真庭郡新庄村4974 080-8985-2516 1 20(3㎡あたり1人）

2 高下公民館 岡山県真庭郡新庄村4088 080-8985-2517 1 20(3㎡あたり1人）

3 中谷公民館 岡山県真庭郡新庄村4006-2 080-8985-2518 1 20(3㎡あたり1人）

4 浦手公民館 岡山県真庭郡新庄村5642 080-8985-2519 1 20(3㎡あたり1人）

5 梨瀬公民館 岡山県真庭郡新庄村5405 080-8985-2520 1 20(3㎡あたり1人）

6 大原公民館 岡山県真庭郡新庄村3890 080-8985-2521 1 20(3㎡あたり1人）

7 滝ノ尻公民館 岡山県真庭郡新庄村3684-4 080-8985-2522 1 20(3㎡あたり1人）

8 田浪公民館 岡山県真庭郡新庄村3365 080-8985-2523 1 20(3㎡あたり1人）

9 二ツ橋公民館 岡山県真庭郡新庄村3061 080-8985-2524 1 20(3㎡あたり1人）

10 戸島公民館 岡山県真庭郡新庄村1256-2 080-8985-2525 1 20(3㎡あたり1人）

11 田井公民館 岡山県真庭郡新庄村2478-2 080-8985-2526 1 20(3㎡あたり1人）

12 田中公民館 岡山県真庭郡新庄村2726 080-8985-2527 1 20(3㎡あたり1人）

13 鍛冶屋公民館 岡山県真庭郡新庄村2116 080-8985-2528 1 20(3㎡あたり1人）

14 新庄小学校 岡山県真庭郡新庄村2074 0867-56-3004 1 300(3㎡あたり1人）

15 新庄中学校 岡山県真庭郡新庄村2134 0867-56-3012 1 300(3㎡あたり1人）

16 新庄村公民館 岡山県真庭郡新庄村2014 0867-56-3022 1 200(3㎡あたり1人）

17 新庄村保育所 岡山県真庭郡新庄村2014-2 0867-56-2784 1 60(3㎡あたり1人）

18 メルヘンの里ふれあいセンター 岡山県真庭郡新庄村1998-1 0867-56-2001 1 1 60(3㎡あたり1人）

19 ふれあいホール 岡山県真庭郡新庄村1998-1 0867-56-2001 1 100(3㎡あたり1人）

20 幸町公民館 岡山県真庭郡新庄村1985-8 080-8985-2529 1 20(3㎡あたり1人）

21 中町集会所 岡山県真庭郡新庄村1108-1 080-8985-2530 1 20(3㎡あたり1人）

22 須貝邸 岡山県真庭郡新庄村1100 080-8985-2531 1 50(3㎡あたり1人）

23 茅見公民館 岡山県真庭郡新庄村843-2 080-8985-2532 1 20(3㎡あたり1人）

24 大所公民館 岡山県真庭郡新庄村225-3 080-8985-2533 1 20(3㎡あたり1人）
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1 野土路公民館 岡山県真庭郡新庄村4974 080-8985-2516 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

2 高下公民館 岡山県真庭郡新庄村4088 080-8985-2517 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

3 中谷公民館 岡山県真庭郡新庄村4006-2 080-8985-2518 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

4 浦手公民館 岡山県真庭郡新庄村5642 080-8985-2519 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

5 梨瀬公民館 岡山県真庭郡新庄村5405 080-8985-2520 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

6 大原公民館 岡山県真庭郡新庄村3890 080-8985-2521 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

7 滝ノ尻公民館 岡山県真庭郡新庄村3684-4 080-8985-2522 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

8 田浪公民館 岡山県真庭郡新庄村3365 080-8985-2523 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

9 二ツ橋公民館 岡山県真庭郡新庄村3061 080-8985-2524 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

10 戸島公民館 岡山県真庭郡新庄村1256-2 080-8985-2525 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

11 田井公民館 岡山県真庭郡新庄村2478-2 080-8985-2526 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

12 田中公民館 岡山県真庭郡新庄村2726 080-8985-2527 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

13 鍛冶屋公民館 岡山県真庭郡新庄村2116 080-8985-2528 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

14 新庄小学校 岡山県真庭郡新庄村2074 0867-56-3004 1 1 1 1 1 300(3㎡あたり1人）

15 新庄中学校 岡山県真庭郡新庄村2134 0867-56-3012 1 1 1 1 1 300(3㎡あたり1人）

16 新庄村公民館 岡山県真庭郡新庄村2014 0867-56-3022 1 1 1 1 1 200(3㎡あたり1人）

17 新庄村保育所 岡山県真庭郡新庄村2014-2 0867-56-2784 1 1 1 1 1 60(3㎡あたり1人）

18
メルヘンの里
ふれあいセンター

岡山県真庭郡新庄村1998-1 0867-56-2001 1 1 1 1 1 60(3㎡あたり1人）

19 ふれあいホール 岡山県真庭郡新庄村1998-1 0867-56-2001 1 1 1 1 1 100(3㎡あたり1人）

20 幸町公民館 岡山県真庭郡新庄村1985-8 080-8985-2529 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

21 中町集会所 岡山県真庭郡新庄村1108-1 080-8985-2530 1 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

22 須貝邸 岡山県真庭郡新庄村1100 080-8985-2531 1 1 1 1 50(3㎡あたり1人）

23 茅見公民館 岡山県真庭郡新庄村843-2 080-8985-2532 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

24 大所公民館 岡山県真庭郡新庄村225-3 080-8985-2533 1 1 1 1 20(3㎡あたり1人）

指定緊急避難場所の指定状況

NO 施設・場所名 住所
管理担当
連絡先

対象とする異常な現象の種類

指定避難所
との重複

想定収容人数

平成３０年３月１日現在
新庄村


